
秋葉バスサービス在籍車輌一覧表  

メーカー 形式 ボデー サイズ 床 カラーリング 初年度登録 長さ 幅 高さ 定員〔座席〕 排気量 重量 原動機

低床カラー
白バ ンパ ー
低床カラー
白バ ンパ ー

低床カラー
白バ ンパ ー
低床カラー
白バ ンパ ー
低床カラー
白バ ンパ ー
低床カラー
白バ ンパ ー
低床カラー
白バ ンパ ー
低床カラー
白バ ンパ ー

低床カラー
白バ ンパ ー
低床カラー
白バ ンパ ー
低床カラー
白バ ンパ ー

低床カラー
白バ ンパ ー
低床カラー
白バ ンパ ー

低床カラー
白バ ンパ ー

低床カラー
黒バ ンパ ー
低床カラー
黒バ ンパ ー

低床カラー
黒バ ンパ ー
低床カラー
黒バ ンパ ー

cm cm cm 人 cc kg

※全て本社営業所所属 ※463,547,653の3両は貸切登録で乗合併用車（その他は乗合登録）

24

25

26

27

28

29

15

16

17

18

19

20

21

22

23

6

7

8

9

10

11

12

13

14

2026/2/18

登録番号

赤 バ ス

1

2

3

4

5

8200 10425 6M61三菱自動車バス製造 中型 ワンステ 2002年9月 899浜松 200 か 261 三菱 KK-MK25HJ改

浜松

浜松 22 か 2359 いすゞ U-LV324K 富士重工７E 大型 68〔36〕 11780 13560 6QB2

浜松 200 か 1324 三菱

ノンステ 1992年11月 1011 249 307赤 バ ス

浜松 22 か 2346 三菱 U-MP218K改 新呉羽 大型

10702PG-MP38FK 三菱ふそうバス製造 大型 ノンステ 2026年2月緑 バ ス

15935 F21C大型 貸切 2003年9月 1199 249貸切カラー

6M60249 309 71〔34〕 7540 14615

13875 4HK1248

304

11140 13540 6D22ノンステ 1992年7月 1014 249 309 70〔37〕赤 バ ス

浜松 200 か 1267 いすゞ 2KG-LV290N4

336 55 20780浜松 200 か 1265 日野 KL-RU4FSEA 日野車体

304 75〔32〕 5190J-BUS 大型 ノンステ 2024年8月 1043

75〔32〕 5190 13865 4HK1

浜松 200 か 1302 日野

J-BUS 大型 ノンステ 2025年2月 1043 248浜松 200 か 1290 日野 2KG-KV290N4

248 304 75〔32〕 5190 13865 4HK12KG-KV290N4 J-BUS 大型 ノンステ 2025年8月 1043銀 バ ス

浜松 200 か 1053 いすゞ KL-LV280N1改

248 304 74〔32〕大型 ノンステ 2016年8月 1043浜松 200 か 977 いすゞ QDG-LV290N1

249 295 74〔31〕

J-BUS 開運線カラー

15200 14670 8PE1いすゞバス 大型 ノンステ 2004年7月 1092

12880 14585 6M70三菱自動車バス製造 大型 ノンステ 2003年3月 1045 249 288 67〔27〕浜松 200 か 1074 三菱 KL-MP37JK

浜松 200 か 1090 いすゞ 2DG-LV290N2 249 305 74〔32〕 5190 13680 4HK1J-BUS 大型 ノンステ 2018年8月 1043銀 バ ス

290 66〔27〕 12880 14630 6M70

浜松 200 か 1176 三菱

三菱ふそうバス製造 大型 ノンステ 2005年1月 1045 249浜松 200 か 1134 三菱 PJ-MP37JK

249 309 71〔34〕 7540 14575 6M602PG-MP38FK 三菱ふそうバス製造 大型 ノンステ 2020年8月 1070銀 バ ス

309 71〔34〕 7540 14575 6M60

浜松 200 か 1230 いすゞ

三菱ふそうバス製造 大型 ノンステ 2022年8月 1070 249浜松 200 か 1206 三菱 2PG-MP38FK

248 304 75〔32〕 5190 13875 4HK12KG-LV290N4 J-BUS 大型 ノンステ 2023年8月 1043

200 か 282 三菱 KK-MK25HJ

230 293 53〔30〕

230 295 53〔30〕 8200 10415 6M61三菱自動車バス製造 中型 ワンステ 2003年1月 899

11780 14010 6QB2IKコーチ 大型 ツーステ 1992年3月 1012 249 316 70〔40〕浜松 200 か 296 いすゞ U-LV224K

浜松 200 か 350 三菱 KK-MK25HJ 228 293 53〔30〕 8200 10445 6M61三菱ふそうバス製造 中型 ワンステ 2003年11月 899

10520 14320 P11CJ-BUS 大型 ワンステ 2004年12月 1067浜松 200 か 418 日野 KL-HU2PEMA

浜松 200 か 419 日野 KL-HU2PEMA

249 307 74〔33〕

249 307 74〔33〕 10520 14320 P11CJ-BUS 大型 ワンステ 2004年12月 1067

10520 14480 P11CJ-BUS 大型 ワンステ 2005年8月 1066 248 309 74〔33〕浜松 200 か 463 日野 KL-HU2PEMA

浜松 200 か 547 日産デ PKG-RA274MAN 249 314 69〔39〕 9200 14855 MD92西日本車体 大型 ワンステ 2006年11月 1079

9200 15195 MD92西日本車体 大型 ワンステ 2008年9月 1079浜松 200 か 653 日産デ PKG-RA274MAN

浜松 200 か 714 いすゞ PKG-LV234N2

249 315 73〔36〕

249 299 79〔33〕 7790 14575 6HK1J-BUS 大型 ノンステ 2010年8月 1092FUJICOラッピング

12910 15805 E13CJ-BUS 大型 貸切 2006年9月 1199貸切カラー

浜松 200 か 773 日野 QPG-KV234N3

249 354 55浜松 200 か 751 日野 PKG-RU1ESAA

249 300 78〔32〕 7790 14710 6HK1J-BUS 大型 ノンステ 2012年7月 1092

7790 14650 6HK1J-BUS 大型 ノンステ 2014年8月 1092 249 299 78〔32〕

日野車体 中型 ノンステ 2001年9月 895

浜松 200 か 866 いすゞ QPG-LV234N3

浜松 200 か 917 日野 KK-HR1JKEE

5190 13660 4HK1

230 288 47〔24〕 7960 10865 J08C


