

秋葉バスサービス在籍車輌一覧表

2026/2/18

	登録番号	メーカー	形式	ボデー	サイズ	床	カラーリング	初年度登録	長さ	幅	高さ	定員[座席]	排気量	重量	原動機
1	浜松 200 か 261	三菱	KK-MK25HJ改	三菱自動車バス製造	中型	ワンステ	低床カラー 白バンパー	2002年9月	899	230	293	53[30]	8200	10425	6M61
2	浜松 200 か 282	三菱	KK-MK25HJ	三菱自動車バス製造	中型	ワンステ	低床カラー 白バンパー	2003年1月	899	230	295	53[30]	8200	10415	6M61
3	浜松 200 か 296	いすゞ	U-LV224K	IKコーチ	大型	ツーステ	赤バス	1992年3月	1012	249	316	70[40]	11780	14010	6QB2
4	浜松 200 か 350	三菱	KK-MK25HJ	三菱ふそうバス製造	中型	ワンステ	低床カラー 白バンパー	2003年11月	899	228	293	53[30]	8200	10445	6M61
5	浜松 200 か 418	日野	KL-HU2PEMA	J-BUS	大型	ワンステ	低床カラー 白バンパー	2004年12月	1067	249	307	74[33]	10520	14320	P11C
6	浜松 200 か 419	日野	KL-HU2PEMA	J-BUS	大型	ワンステ	低床カラー 白バンパー	2004年12月	1067	249	307	74[33]	10520	14320	P11C
7	浜松 200 か 463	日野	KL-HU2PEMA	J-BUS	大型	ワンステ	低床カラー 白バンパー	2005年8月	1066	248	309	74[33]	10520	14480	P11C
8	浜松 200 か 547	日産デ	PKG-RA274MAN	西日本車体	大型	ワンステ	低床カラー 白バンパー	2006年11月	1079	249	314	69[39]	9200	14855	MD92
9	浜松 200 か 653	日産デ	PKG-RA274MAN	西日本車体	大型	ワンステ	低床カラー 白バンパー	2008年9月	1079	249	315	73[36]	9200	15195	MD92
10	浜松 200 か 714	いすゞ	PKG-LV234N2	J-BUS	大型	ノンステ	FUJICOラッピング	2010年8月	1092	249	299	79[33]	7790	14575	6HK1
11	浜松 200 か 751	日野	PKG-RU1ESAA	J-BUS	大型	貸切	貸切カラー	2006年9月	1199	249	354	55	12910	15805	E13C
12	浜松 200 か 773	日野	QPG-KV234N3	J-BUS	大型	ノンステ	低床カラー 白バンパー	2012年7月	1092	249	300	78[32]	7790	14710	6HK1
13	浜松 200 か 866	いすゞ	QPG-LV234N3	J-BUS	大型	ノンステ	低床カラー 白バンパー	2014年8月	1092	249	299	78[32]	7790	14650	6HK1
14	浜松 200 か 917	日野	KK-HR1JKEE	日野車体	中型	ノンステ	低床カラー 白バンパー	2001年9月	895	230	288	47[24]	7960	10865	J08C
15	浜松 200 か 977	いすゞ	QDG-LV290N1	J-BUS	大型	ノンステ	開運線カラー	2016年8月	1043	248	304	74[32]	5190	13660	4HK1
16	浜松 200 か 1053	いすゞ	KL-LV280N1改	いすゞバス	大型	ノンステ	低床カラー 白バンパー	2004年7月	1092	249	295	74[31]	15200	14670	8PE1
17	浜松 200 か 1074	三菱	KL-MP37JK	三菱自動車バス製造	大型	ノンステ	低床カラー 白バンパー	2003年3月	1045	249	288	67[27]	12880	14585	6M70
18	浜松 200 か 1090	いすゞ	2DG-LV290N2	J-BUS	大型	ノンステ	銀バス	2018年8月	1043	249	305	74[32]	5190	13680	4HK1
19	浜松 200 か 1134	三菱	PJ-MP37JK	三菱ふそうバス製造	大型	ノンステ	低床カラー 白バンパー	2005年1月	1045	249	290	66[27]	12880	14630	6M70
20	浜松 200 か 1176	三菱	2PG-MP38FK	三菱ふそうバス製造	大型	ノンステ	銀バス	2020年8月	1070	249	309	71[34]	7540	14575	6M60
21	浜松 200 か 1206	三菱	2PG-MP38FK	三菱ふそうバス製造	大型	ノンステ	低床カラー 黒バンパー	2022年8月	1070	249	309	71[34]	7540	14575	6M60
22	浜松 200 か 1230	いすゞ	2KG-LV290N4	J-BUS	大型	ノンステ	低床カラー 黒バンパー	2023年8月	1043	248	304	75[32]	5190	13875	4HK1
23	浜松 200 か 1265	日野	KL-RU4FSEA	日野車体	大型	貸切	貸切カラー	2003年9月	1199	249	336	55	20780	15935	F21C
24	浜松 200 か 1267	いすゞ	2KG-LV290N4	J-BUS	大型	ノンステ	低床カラー 黒バンパー	2024年8月	1043	248	304	75[32]	5190	13875	4HK1
25	浜松 200 か 1290	日野	2KG-KV290N4	J-BUS	大型	ノンステ	低床カラー 黒バンパー	2025年2月	1043	248	304	75[32]	5190	13865	4HK1
26	浜松 200 か 1302	日野	2KG-KV290N4	J-BUS	大型	ノンステ	銀バス	2025年8月	1043	248	304	75[32]	5190	13865	4HK1
27	浜松 200 か 1324	三菱	2PG-MP38FK	三菱ふそうバス製造	大型	ノンステ	緑バス	2026年2月	1070	249	309	71[34]	7540	14615	6M60
28	浜松 22 か 2346	三菱	U-MP218K改	新呉羽	大型	ノンステ	赤バス	1992年7月	1014	249	309	70[37]	11140	13540	6D22
29	浜松 22 か 2359	いすゞ	U-LV324K	富士重工7E	大型	ノンステ	赤バス	1992年11月	1011	249	307	68[36]	11780	13560	6QB2

cm cm cm 人 cc kg

※全て本社営業所所属

※463,547,653の3両は貸切登録で乗合併用車(その他は乗合登録)